
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
WÓJTA GMINY GAWORZYCE 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 
z 2022 r. poz. 857,1079) oraz w związku z Uchwałą nr XLIII/268/2021 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 
30 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Gaworzyce z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2022 rok” zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
ujętych w „Programie współpracy Gminy Gaworzyce z organizacji pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie na 2022 rok”. 

2. Rozstrzygnięcie dokonane zostało na podstawie wyników prac Komisji powołanej do opiniowania ofert 
złożonych w konkursie, o którym mowa w ust. 1. 

3. Wyniki konkursu, o którym mowa w ust. 1 określa ogłoszenie, stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Środki finansowe na dotacje dla organizacji pozarządowych wybranych w otwartym konkursie ofert na 
wsparcie realizowanych zadań publicznych ujętych w „Programie współpracy Gminy Gaworzyce 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2022 rok”, zabezpieczone są w budżecie na 
2022 rok. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej gminy 
Gaworzyce – www.gaworzyce.com.pl oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Gaworzycach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Jacek Szwagrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC97CBDD-839E-4AB9-8248-5E19B5A3310A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 53/2022 

Wójta Gminy Gaworzyce 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

Lista rankingowa Komisji opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych w 2022 r. w zakresie kultury fizycznej i sportu 

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania Przyznana kwota dotacji 
1 Gminny Ludowy Klub Sportowy 

Gaworzyce 
Modernizacja infrastruktury 

sportowej - Boisko sportowe w 
Gaworzycach 

18.000 zł 

/-/ Anita Stangret 

Przewodnicząca Komisji 

/-/ Joanna Brodowska 

Członek Komisji 

/-/ Karolina Cieślak 

Członek Komisji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC97CBDD-839E-4AB9-8248-5E19B5A3310A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

